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16+1 Super Master Racing
C. ITA Bicilindriche Pista - Velocita Circuito

lnternailonale -

napoli,

16+1 Super Master Racing 2020 Auto

RS Plus (Tutte) + E1 1.6T

Prove Ufficiali

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
20/12/2020 09:10

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:34:46

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(60) CIOFFI Alberto
1 1:00.640 +3.955 9:37:53.982
2 58.111 +1.426 9:38:52.093
3 57.282 +0.597 9:39:49.375
4 56.905 +0.220 9:40:46.280
5 1:00.079 +3.394 9:41:46.359
6 9:42:43.044
(61) AMBROSIO Angelo
1 1:05.500 +7.153 9:37:54.754
2 1:20.775 +22.428 9:39:15.529
3 1:02.807 +4.460 9:40:18.336
4 1:00.366 +2.019 9:41:18.702
5 59.911 +1.564 9:42:18.613
6 59.167 +0.820 9:43:17.780
7 59.100 +0.753 9:44:16.880
8 9:45:15.227
(63) LISI Giovanni
1 1:11.866 +11.642 9:37:39.012
2 1:11.011 +10.787 9:38:50.023
3 1:01.702 +1.478 9:39:51.725
4 1:00.788 +0.564 9:40:52.513
5 1:00.857 +0.633 9:41:53.370
6 9:42:53.594
7 1:00.241 +0.017 9:43:53.835
(62) CARBONE Michele - U25 -
1 1:19.059 +18.230 9:38:23.468
2 1:03.043 +2.214 9:39:26.511
3 1:02.416 +1.587 9:40:28.927
4 1:01.343 +0.514 9:41:30.270
5 :00. +0.042 9:42:31.141
6 9:43:31.970
7 1:01.077 +0.248 9:44:33.047
8 1:01.313 +0.484 9:45:34.360
(64) BONANNO Mario
1 1:14.336 +5.737 9:37:45.556
2 1:31.373 +22.774 9:39:16.929
3 1:18.992 +10.393 9:40:35.921
4 1:23.082 +14.483 9:41:59.003
5 9:43:07.602
6 1:21.854 +13.255 9:44:29.456
7 1:20.611 +12.012 9:45:50.067
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/12/2020 09:48:11

Esposta alle ore :

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



